A.Dj. Pł., Ep. 11, 172<sup>v</sup>

1047

Kam

Myszkowicz

(1489)

Honorabilis Martinus de Nowomyastho  
plebanus in Pnyeto constituit in suum  
procuratorem discretum Matthiam de  
Myeczino in causa cum nobili N. de  
M.

A. Di. Pt. 1, Ep. 11, 133

1057

Kam

Myszkowicz

(1489)

In causa nobilis Nicolai de M.  
contra honorabilem Martinum ple-  
banum in Pnyerow, [Nicolaus]  
proposuit pro eo, quia tenebatur  
ecclesie ipse Nicolaus in Pnyerow se-  
xagenam, et iam dedit equum in  
ipso debito et certas pecunias, et nunc  
tenetur 7 gr. ~~et ipse Martinus~~

A. D. J. P. T., Ep. 11, 134-134<sup>v</sup>

1668

Kram/

Myslikowo

(1489)

Nobilis Gothardus de Thissky contra nobilem  
Smychnam de M. proposuit, quia ipsa  
Smychna pretatum Gothardum legitime non  
citatum excommunicationis sententia involvi  
curavit, extimans dampnum ad 30 fl.  
Ung.

Ex adverso nobilis Thomas de M. <sup>(procurator Smychne)</sup> respon-  
dendo dixit, quia ex eo eum curat exco-  
municari, quia ipsam spondidit per  
verba de futuro in uxorem ducere et  
non curat.

A.Dj.PT., Ep. 10, 652-653

1819

Kamp

Myslkovycz

(1489)

In causa nobilis Bride advocatisse in  
Wyelanthky et Nicolai f. sui, qui cum  
quodam Bronyss Vypysky de M. vulne-  
ravit certos kmethones in villa et  
bona Wyelanthky, episcopus decrevit:  
ipsa Brides et Nicolai f. suis suas  
porciones advocacie in Wyelanthky  
perdent et amittent perpetue.

Item Nicolaus submitit se, quia kme-  
thonibus in Wyelanthky satisfaciet  
inxta decretum.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 706-707

934

nam/

Mylkoojloz

(r. 1494)

Petrus feodatarius de Glathesyno cittate  
 nobili Andrea suo nepote, feodatario de eadem  
 Glathesyno, proposuit, quod ipse nescitur quo spiritu  
 ductus existens in limitatione termini pro certo pacto  
 et aliis iniuriis de consensu capitanei et iudicis  
 castri Polthoriensis per certos nobiles, videlicet Nicol.  
 Sdzeboriski, Gnievossyrum de M. et Stan de  
 Vtipichi hinc ad domineam oculi proximam, qui  
 terminum ostittit et ipsum in penas involvit

H. Dj. Pl. Ep. 15, 89<sup>v</sup>-90

Kamy

Myslkowycz

(1495)

Honoralibis Johannes de Pomyathi procurator  
 honorabilis Gregorii plebani in Zathori  
 proposuit contra Alexium plebanum in  
 Pnyewo, quia d. Paulus episcopus Ploc.  
 de consensu capituli sue Ploc. decimam  
 manipularem ecclesie in Zathori et recto-  
 ribus pro tempore existentibus per 30 mansos  
in duplici M. sue mense episcopalis dona-  
 vit, de quibus 30 mansis rectores ecclesie  
 in Zathori et ipse Gregorius ab annis, quo  
 est in ibidem plebanus, decimam tollebant  
 et tollebat pacifice nichilominus tunc

A. D. i. P. i., Ep. 15, 45<sup>v</sup>

/.

Alexius plebanus in Puyero nescitur quo iure  
iniecit se in decimam de huiusmodi mansis,  
quos mansos nobiles expulsis kmethonibus  
soli possidebant et colunt, de quibus decimam  
ipse Alexius recepit et pro se usurpat contra  
dispositionem statuti provincialis in periculum  
sive dampnum que dicit Gregorii plebani,  
quod dampnum estimavit ad 60 fl. petens  
se admitti ad probandum, prefatumque Alex-  
ium condemnari et a perceptione huiusmo-  
di decime amoveri et perpetuum silentium  
imponi.

Mislukowyczoz (s)

(1496)

Honorabilis Johannes de Pomyathi procurator  
 nobilis Andree Luba de Glathozino proposuit  
 contra nobilem Katherinam vel. et. Johannis Luba  
 de Glathozino, quod ipsa Katherina possedit  
 123 sexag., quas pecunias et. Luba pater ipsius  
 Andree a nobili Zyemak de Gostkowo pro  
 advocacia in Pzary recepit, 90 sexag. a ma-  
 gnifico Johanne de Raobzimino castellano  
 Varschoviensi, 60 fl. et 3 sexag. ab aurifabro  
 in Polthowsko recepit, quarum pecuniarum  
 medietas ad prefatum Andream f. Johannis  
 Luba iure successionis pertinet, petens ean-  
 dem Katherinam cogi ad restituendum medie-  
 tatem pecuniarum.

Ex aduerso nobilisA. D. P. I., Ep. 15, 55<sup>v</sup>-56

/.

Gnyevrossius de M. gener. et procurator dicte  
Katherine dixit, quod ol. Johannes Luba dictas  
pecunias tulit et levavit, tunc de eisdem  
2 filias maritat et dotem solvit et cum alio  
fratre Luba de omnibus rebus divisionem ha-  
buit.

Mystkowiec (Myslkovecz,  
Myslkowycz)

Kam/Bareic.

Andr., Andr. (alter), Arnoldus h. Grabie  
1496 754

Gnyewosh (Gnyewosius) h. Gr. 1496, 1511  
754, 901

Joh., Mathias, Nicol., Nicol. (alter), Stan. h. Gr.  
1496 754

Wolff MZH

304  
Kam  
Myslkowiecz

/1501/

In causa nobilis Nicolai Cosowskã tenutarii clavis  
episcopalis polthoviensis contra nob. Gnyewosium de  
M. occasione violentis invasionis bonorum mense epis-  
copalis et recepcionis avium orodioru alias rarogow  
in bonis Drwali mense episcopalis terminus fuit pro-  
rogatus.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 116

Mirkowice

Kam/  
(1503)

nob. Guyevosius Myslkowsky  
(Guyevosch)

(delendum patris sui nob. Andree Lubo de  
Glacupis, per di- Joh. Przesynowski inscriptum)  
destes eius: nob. Paul. de Obramp, nob. Paul. de  
Szorot<sup>ty</sup> in curia & stuba nigra curie  
ipsius Guyevosii

A. D. Pt., Ep. 179, 27: 28

Paw. Kam.

Myskhovyeu

(1503)

dist. Syrouen.

Zabr. rêm. wên. tel. 17, 169°

489

Kain

Myszkowicz

(1503)

Amic<sup>den</sup> proposuit contra nobilem Joseph  
Myszkowsky pro adulterio.

10. Si. Pl. Ep. 16, 166

481

Kam

Misloviecz

/1503/

Composicio inter nobiles Andream Luba de Glaczino et Gnievosium de Misloviecz occasione divisionis bonorum in Glaczino et in Dzierzenino advocacie inter prefatum Andream et Margaretham uxorem Gnievosii: Gnievosius advocaciam in Dzierzenino pro sorte Margaretham concernentem recipere debuit, Andreas vero sortem paternam in Glaczino que per olim patrem suum Margarethe consorti sue fuit consignata tenere debuit cum 30 sexagenis eciam per patrem ipsi Margarethe ratione dotis consignatis

D. Pł., Ep. 16, 163v

187

Kam/Bavica

Myszkowice, myszkowice (1508)

nob. Thom: de M., us. Anna <sup>que adultabaturo cum</sup> <sup>tribus patribus ma-</sup>  
<sup>viti</sup>  
absentabaturo <sup>propter occisionem capiti</sup>  
<sup>de testa</sup>

Quitt. test. 1, 19

Kamf

Myszkowicz

(1512)

Nobilis Alexius Myszkowski obligavit se sol-  
vere duas sexag. ad hospitalē s. Spiritus  
in Polthowsko pro festo s. Michaelis proxime  
venturo sub censuris eulorianis.

A. Dj. Pī., Ep. 7, 33<sup>v</sup>

Myszklooyen

Kam/

(1512)

[nob.] Kam. de M., kmetus eius lab. Kam.  
Porany de Glatheryno

Put. text. 1. 152

Myszkowycer  
Kam/  
(1512)  
nob. Joh. de M., frater amicus nob. Ka-  
mistai Popowski, etatis 28 annorum.

P. att. est. 1. 92~

Myszkowice

Kamp

(1517)

"honorabilis viri Alexius in Pruzens et Gregorius in  
ratori plebsu renunciantes actionibus et leturis, quas  
habent coram ext-modino occasione decime in triplici  
M. et Jola, consenserunt utriusque in personam  
-- d. de Brodino archidiaconae. et offi. Post. -- "

Ad. P. Ep. 7, 237

Kampf

(1574)

*Nyctkovyea*

not. *Abraam Maschalovia de h.*

Pult. text. 1, 51

Myszkowycan Kram (1514)

„ nob. Itk de M. obligavit se solvere ad the-  
saurum sex-mi deni 3 senag. debiti vni Joh-  
-Pawelki can. Polk. --- ”

ADJ RT, Ep. 2, 57

Mysłkowiec

Kam

(1514)

il nob. Grygorius de M. Adligant se solvere  
pro knechtibus suis in Koslowo pro decima  
anni proxime preteriti per eos rapta 75 gr. -- "

Paw. Koslowo M.

ADj PC, Ep. 2, 53

---

Myslkowen Korn (1516)  
nob. d. Gnyewossius de M. „ante 6 annos  
fuit testis vocatus per partes [= Joh. pleb.  
in Barczue et nob. Sic. Jaulowski] ad formen-  
dam concordiam -- per medium testis et  
nob. olim Sic. Rybyensky (iudicis [Kamgen.])  
ac sui contestis [= nob. Sic. Szwyzschewsky]”

A Df. PC., Ep. 149, 224<sup>o</sup>

Nyströmian

Kam/

(1517)

Tab. Sara de H. Y. Nic. de Pokagiro mari-  
tum suum, qui ipsum a 10 annis perniciebat  
venerabat, cepulebat, et semper servat con-  
cubinas in domo, cum eisdem 3 pueros procreavit

Putt. test. 1, 310

Paw. Kamieńczyk / Barce  
(1518, 1526)

Miskowice

Jan. et Hen. Simonic de Wipicchi debitum adree  
ohn Ninotae de Ribno Gandlora inscribunt in  
4 mansis in bonis - Wipicchi Lossyno alias  
M. nemoris =

M.K. 41, 120

Paw. Kam / Barcscha

Mislkovič (in distr. Lanyemén.) (1523/

peri ovungyevosi de M. in favorum futuris  
de antiqua M. et ... de Typridy.

pro precisione lignis et arboribus et proedicione  
fossa sic antique, que vadit ex M. ad  
Coslovo

zabr. něm. wia. vel. 25, 206